
UCHWAŁA NR XV/117/12
RADY GMINY KONSTANTYNÓW

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Konstantynów na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1501, z późn. zm.), art.12 § 2, § 3, § 11,§ 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113, z późn. zm.) Rada Gminy, działając na 
wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Konstantynów na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich granice, 
numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i sołectwach. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Kuć

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4534



Załącznik do Uchwały Nr XV/117/12

Rady Gminy Konstantynów

z dnia 22 listopada 2012 r.

PODZIAŁ GMINY KONSTANTYNÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH 
NUMERÓW I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 
Numer stałego 

obwodu 
głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Konstantynów Sala widowiskowa Gminnego Centrum Kultury, 
Konstantynów, ul. Piłsudskiego 4 

2 Konstantynów Kolonia, Wandopol, Wiechowicze, 
Witoldów, Zakalinki, Zakalinki Kolonia, Zakanale. 

Gimnazjum, Konstantynów, ul. Nowa 2 

3 Antolin, Gnojno Budynek Schroniska "Przystań", Gnojno 48 
4 Komarno, Komarno Kolonia, Solinki, Wólka Polinowska Szkoła Podstawowa, Komarno Kolonia 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4534


		2012-12-27T14:10:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




